
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Державна  наукова  установа  "Київський  академічний  університет" 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Київ

(населений пункт)

від «10» вересня 2020 року №37-од

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державна наукова установа "Київський 
академічний університет" у 2020 році та рішення приймальної комісії від «07» 
вересня 2020 року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Директор Кордюк О.А.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Національна академія наук України
Державна наукова установа 
"Київський академічний 

університет"
Додаток до наказу від «10»  вересня 2020 року 

№ 37-од

104 Фізика та астрономія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7085222 691949 Куришева Олександра Антонівна 087339 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізика та 
астрономія

368,783

2 7060810 691949 Найчук Едуард Юрійович 142051 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізика та 
астрономія

344,937

3 7086178 691949 Німий Ігор Олександрович 151523 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізика та 
астрономія

369,8

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Національна академія наук України
Державна наукова установа 
"Київський академічний 

університет"
Додаток до наказу від «10»  вересня 2020 року 

№ 37-од

105 Прикладна фізика та наноматеріали Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8365270 735870 Бобильов Микита Олександрович 138542 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Прикладна фізика та 
наноматеріали

372,761

2 7055160 735870 Клименко Марія Юріївна 087299 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Прикладна фізика та 
наноматеріали

375,904

3 7167076 735870 Кривуля Анастасія Олегівна 163421 B20 28.06.2020 
Диплом бакалавра

Прикладна фізика та 
наноматеріали

332,763

4 7044876 735870 Носенко Артем Олексійович 038839 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Прикладна фізика та 
наноматеріали

337,846

5 7135589 735870 Росінський Артем Олександрович 155308 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Прикладна фізика та 
наноматеріали

295,77

6 8323812 735870 Савицький Андрій Леонідович 163423 B20 28.06.2020 
Диплом бакалавра

Прикладна фізика та 
наноматеріали

383,853

7 7149024 735870 Стельніков Ярослав Євгенович 038842 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Прикладна фізика та 
наноматеріали

359,777

8 7139318 735870 Терещенко Олексій Андрійович 038843 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Прикладна фізика та 
наноматеріали

326,834

2



9 7144863 735870 Торянік Анастасія Юріївна 214084 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Прикладна фізика та 
наноматеріали

357,9

10 8376265 735870 Устінов Олексій Миколайович 138464 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Прикладна фізика та 
наноматеріали

379,812

11 7051476 735870 Федченко Олександра Олегівна 087476 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Прикладна фізика та 
наноматеріали

351,802

12 7185003 735870 Хитра Світлана Олександрівна 163422 B20 28.06.2020 
Диплом бакалавра

Прикладна фізика та 
наноматеріали

341,766

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Національна академія наук України
Державна наукова установа 
"Київський академічний 

університет"
Додаток до наказу від «10»  вересня 2020 року 

№ 37-од

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8145161 747592 Волинський Марк-Ездра Павлович 142081 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні науки 337,668

2 7785305 747592 Ємельянов Михайло Олексійович 182848 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні науки 336,902

3 7111213 747592 Єресько Тамара Іллівна 233164 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні науки 352,756

4 7113382 747592 Жуковський Антон Леонтійович 149509 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні науки 319,68

5 7738338 747592 Іваськевич Андрій Ярославович 164749 B20 28.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні науки 356,876

6 7110637 747592 Караванська Марина Юріївна 233167 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні науки 315,677

7 7084578 747592 Пархомчук Олександр Михайлович 150046 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні науки 323,73

8 7055599 747592 Самойленко Олег Андрійович 238539 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні науки 352,874

4



9 8203054 747592 Шамрай Максим Борисович 31535 БA 10.07.2020 Диплом 
бакалавра

Комп'ютерні науки 365,869

10 7063908 747592 Шевчук Ізабелла Русланівна 142112 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні науки 358,674

5


